
 

Vyšší peiicegnš škola a Střadní polirzefm' šksša

Minisžerstva vnitra \: Praze

Identifikátor VZ: PZ 1“WW"wm""WW“„“IN“Iwwnlmu

NEN RS zajištění SIUŽe,bf_š;=-

 

č. j.: VPŠA-150/EU-2024/OVZI Autob.dopravy pro VPŠ;
a SPŠ MV v Praze-ÚSPV-
Sokolov-lll.kolo , Praha, 29.01.2024

N006/23/V00034941 Počet stránek: 4
Č.j. VPŠA—1232/EU—2023/OVZI Počet příloh: O

DODATEK č. 1

k rámcové smlouvě na zajištění autobusové dopravy pro VPŠ a SPŠ v Praze

— Usek středního vzdělávání Sokolov
č. j.: VPŠA—1259/EU-2023/OVZI ze dne 24. října 2023

uzavřené podle § 1724 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

ČLÁNEK l.

SMLUVNÍ STRANY
česká republika — Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v

Praze, organizační složka státu (dále jen „VPŠ a SPŠ MV v Praze“);

se sídlem: Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 - Hrdlořezy

(je současně fakturační a doručovací adresou);

zastoupená: vrchním radou plk. Mgr. Ivanou Ježkovou, MBA, ředitelkou školy

oprávněnou samostatně ke všem smluvním záležitostem a podpisu tohoto

dodatku č. 1;

IČO: 48135453; DIČ: CZ48135453; ID datové schránky: 4zrkgbn;
VPŠ a SPŠ MV v Praze je nezapsaná v obchodním rejstříku;
bankovní spojení:

Kontaktní osoby a údaje:

Strana 1 ze 4



 

(dálejen „Objednatel“) na stranějedné

a

Doprava Miroslav Liška s.r.o.
se sídlem: Zámecký vrch 48/10, Kynšperk nad Ohří, 357 51 okres Sokolov
zastoupená: Miroslavem Liškou, jednatelem
IČO: 26384329, DIČ: CZ28384329, ID datové schránky: k422kia
Obchodní firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl
C, vložka
bankovní spojení:

Kontaktní osoba a údaje:

(Objednatel a Dodavatel jednotlivě jako „Smluvní strana“ a spoleéné jako „Smluvní

strany“)

uzavírajl

níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s občanským zákoníkem tento Dodatek č. 1
(dále jen „Dodatek“) k rámcové smlouvě na zajištění autobusové dopravy pro VPŠ a SPŠ
v Praze — Úsek středního vzdělávání Sokolov č. j.: VPŠAM1259/EU-2023/OVZI ze dne 24. října
2023.

Smluvní strany dále prohlašují, že splňují veškeré podmínky a požadavky v tomto Dodatku
stanovené a jsou oprávněny tento Dodatek uzavřít a řádně plnit závazky v něm obsažené.

Uzavření tohoto Dodatku se dále řídí ustanoveními právního řádu České republiky, zejména
občanským zákoníkem a zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České repubiiky a jejím

vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

ČLÁNEKL

ÚVODNÍUSTANOVENÍ

1.1. Smluvní strany mají za prokázané, že mezi nimi byla dne 24. října 2023 uzavřena
rámcová smlouva na zajištění autobusové dopravy pro VPŠ a SPŠ v Praze — Úsek

středního vzdělávání Sokoiov č. j.: VPŠA—1259/EU-2023/OVZI ze dne 24. října 2023

(dále jen ,,Smlouva“) jejímž předmětem plnění je opakované poskytování služeb

autobusové dopravy pro sekci středního policejního vzdělávání Sokolov (včetně dodávky

potřebného materiálu pro tuto službu), v souladu s potřebami Objednatele za podmínek

Strana 2 ze 4  



1.2.

2.1

2.2

2.3

3.1.

3.2.

stanovených Smlouvou a zévazek Objednatele uhradit za provedené služby odměnu

Dodavateli.

Smiuvní strany uzavírají tento Dodatek ke Smlouvě za účelem prodloužení doby

poskytování služeb poskytovaných v rozsahu a za podmínek stanovených Smlouvou.

ČLÁNEK u.

PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem se mění znění Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem se za podmínek stanovených v čl. XII,

odst. 12.5. Smlouvy, upravuje a mém’ obsah ujedném’ článku ll. odstavec 2.1., článku IV.

odstavec 4.2., článku IX. odstavec 9.1. a 9.2. následovně:

„2.1 . Předmětem této Smlouvy, uzavřené mezi smluvními stranami uvedenými v čl. I.

této Smlouvy, je konkrétní závazek Dodavatele zajistit opakované poskytování služeb

autobusové dopravy pro sekci středního policejního vzdělávání Sokolov (včetně

dodávky potřebného materiálu pro tuto službu), a to od data účinnosti této

Smlouvy na dobu určitou, tedy od 01. 11. 2023 do 30. 06. 2024, a to vsou/adu

s podrobnou specifikací předmětu plnění, touto Smlouvou a platnými právními předpisy

pro nakládání s potřebnými chemickými látkami dle požadavků zákona č. 455/1991 Sb.,

o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů, k

provozování příslušné živnosti, zejména zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného

zdraví, ve znění pozdějších předpisů“.

„42 Počet dílčích objednávek je neomezený, smlouva se uzavírá na dobu určitou od

01. 11. 2023 do 30. 06. 2024.“

,,9. 1. Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou od 01. 11. 2023 do 30. 06. 2024, nabývá

platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami (resp. při rozdílném datu

podpisu pak dnem podpisu Smlouvy v pořadí druhou smluvní stranou) a účinnosti dnem

jejího zveřejnění v Registru smluv. “

„92 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 01. 11. 2023 do 30. 06. 2024

nebo do vyčerpání celkové ceny plnění, která nesmí přesáhnout

za celou dobu trvání smluvního vztahu,

vždy však podle toho, která skutečnost nastane dříve.“

Smluvní strany prohlašují, že ostatní ujednání Smlouvy, včetně ceny plnění nejsou tímto

Dodatkem dotčeny a zůstávají neměnné.

ČLÁNEK |||.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatekje platný dnem jeho podpisu v pořadí druhou Smluvní stranou. Účinnost

tohoto Dodatku nastává dnem jeho zveřejnění v Registru smluv v souladu

s následujícím odstavcem tohoto článku tohoto Dodatku.

Smluvní strany berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem ve smyslu

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů (dálejen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se proto dohodly,

Strana 3 ze 4  



 

že zveřejnění Dodatku bude provedeno Objednatelem ve lhůtě do 5 pracovních dnů od
nabytí platnosti Dodatku, a to na internetu, v souladu se zákonem o registru smluv,
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
zadávacím řízením a interními předpisy Objednatele takto:

3.3. Tento Dodatek je vyhotoven pisemné ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž po 1 (jednom)
obdrží každá smluvní strana.

3.4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující, na důkaz čehož připojují
Smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

V Praze, dne .......3..1.:.Ul:.ŽÚZÍr .......

ředitelka školy

V Praze, dne 29.01.2024............

Strana 4 ze 4

jednatel společnosti

 


